Usr: ALICIA

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL
ESTADO DE MICHOACAN DE OCAMPO
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Fechay |10/abr./2025
hora de Impresién | 02:19 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
Disminuciones del Activo
Incrementos del Pasivo
Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
Incrementos del Activo

DE APATZINGAN

$24,650,764.52
$54,185.36
$1,537,468.26
$27,762,557.23
$114,390,531.11
$41,097,201.65
$209,492,708.13

$8,667,823.97
$666,834.88
$8,258,394.95
$1,364,501.00
$145,449,500.93

Dismunuciones del Pasivo $28,028,710.32
Disminuciones del Patrimonio $3,817,717.58
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL $13,239,224.50
TOTAL APLICACION $209,492,708.13
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